令和３年２月５日

保護者の皆様

千早小吹台小学校

校長  近藤  和浩

体操服への記名と購入についてのお願い

立春の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育に対しまして、ご協力・ご支援を頂きありがとうございます。

 さて、例年は新学期が始まってから、標記についての依頼をしておりますが、この度新 1 年

生が購入する下記の期間に合わせて、全家庭にもお知らせいたしました。

新たに体操服を購入された際は、体操服の（上・下）に、下記の通り記名をお願いします。

購入は、長谷川商店または村外スポーツ店等にて、各自購入願います。

お手数をおかけしますが、ご協力いただきます様、よろしくお願いいたします。

記

○ 体操服の記名について

・左胸に苗字のみを記入し、縫い付けてください。

・ズボンの左側にも同様にお願いします。

（たて４ｃｍ×よこ８ｃｍ）

・体操服（上・下）に刺繍やゼッケンなどで記名がすでにある場合はそのままで結構です。

４
ｃ
ｍ

８ｃｍ

苗字

・長谷川商店様で、学校指定の半袖体操服の購入を希望されるご家庭は、長谷

川商店様の一括発注・一括納品にご協力頂くため、２月１２日（金）までに、

なるべくご注文の申し出をお願いします。

受け取りは ３月１５日（月）以降に行く様に、ご協力願います。

【販売店 長谷川商店☎７２－１３２９】

【上】

・KAWANISHI

・テイジン

トレーニングシャツ

※白・丸首・ヨーク切

り返しのシャツであ

れば、他社のものでも

可です。

【下】

・WAKITA

sports wear